01-apr-19

PASTI TOTALI

PICI AL POMODORO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

STRACCHINO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

LUNEDT'
01/04/2019

14

16

16
16

13

16

14

16

LUNEDT'
01/04/2019

O O OO

1792

12,50%
87,50%
0,00%

0,00%
100,00%

18,75%
81,25%
0,00%

0,00%
87,50%
12,50%

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!



TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE FREDDO
FREDDO

UANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

INSALATA, FINOCCHI E CAROTE

giorno della settimana: LUNEDI'
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEM. FREDDO
FREDDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

16
16

16

16

16

16

01/04/2019

O O OO

16
16

16

16

15

16

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



	Foglio1

