## 01-apr-19

PASTI TOTALI		1792
PICI AL POMODORO		
giorno della settimana: data:	LUNEDI' 01/04/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI COTTURA		
POCO COTTO	2	12,50%
GIUSTA COTTURA	14	87,50%
TROPPO COTTO	0	0,00%
morre corre	16	0,0070
<b>TEMPERATURA</b>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	16	100,00%
	16	
QUANTITA'	2	40.75%
SCARSA	3	18,75%
CONFORME ALLE PORZIONI	13	81,25%
ABBONDANTE	0	0,00%
	16	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	0	0,00%
<i>G</i> IUSTO	14	87,50%
TROPPO SALATO	2	12,50%
	16	
STRACCHINO		
giorno della settimana:	LUNEDI'	
data:	01/04/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI  COTTURA		
POCO COTTO	0	#DIV/0!
GIUSTA COTTURA	0	#DIV/0!
TROPPO COTTO	0	#DIV/0!
	0	

TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE FREDDO	0	0,00%
FREDDO	16	100,00%
	16	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	16	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	16	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	0	0,00%
GIUSTO	16	100,00%
TROPPO SALATO	0 16	0,00%
TNICALATA ETNICCUT E CAROTE	10	
INSALATA, FINOCCHI E CAROTE		
giorno della settimana:	LUNEDI'	
data:	01/04/2019	
	22, 2 1, 222	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>		
POCO COTTO	0	#DIV/0
GIUSTA COTTURA	0	#DIV/0
TROPPO COTTO	0	#DIV/0!
	0	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEM. FREDDO	0	0,00%
FREDDO	16	100,00%
	16	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	16	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	16	•
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	1	0,00%
GIUSTO	15	100,00%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	16	